Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
08 августа 2023 года                                                                                                                                  № 226/1

г. Междуреченск
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 500 Башканова Сергея Ивановича
В связи с регистрацией Башканова Сергея Ивановича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого в составе единого списка кандидатов избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области — Кузбассу», в соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 500 с правом решающего голоса Башканова Сергея Ивановича на период до наступления момента прекращения оснований приостановления полномочий.
2. Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 500.
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова